dont le siège social est 9 quai de Paris à STRASBOURG (Bas Rhin), agissant elle-même poursuites et diligences de ses représentants légaux domiciliés 
en cette qualité audit siège. Ayant pour Avocat, Maître Jean-Luc SABBAH, SELARL CABINET SABBAH & ASSOCIES, Avocat au Barreau de PARIS.

MISE A PRIX : 139.000 Euros (Cent trente-neuf mille euros)
(Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente)

Les enchères ne peuvent être portées que par un Avocat inscrit au Barreau du Tribunal Judiciaire de PARIS.
Fait et rédigé à PARIS, le 10 octobre 2022. Signé :